ex sanguib; pluralit̄ et volūta-  
 te singulariter vñ p̄hs etiā;  
 ⁊ non catholicus dicit qđ oēs  
 homines materialiter fuissent in  
**A**dā a corp⁹ ei⁹ otinuū fuiss; i  
 uisibile insup diuisibile a nū-  
 qđ stat diuisio ex pte rei diuisē  
**E**t sic homo ometus habet p-  
 witate hūane nature illud qđ  
 cōtraxit in sua concepōe a pa-  
 rentib; reliquū autē qđ post  
 modū sibi p nutrimentū a an-  
 ai acōe; vel post est vntū cōdit  
 tertio **S**; de comesto ppagacō  
 in witate nature ⁊ sic quilibet  
 habet suā ppriā nature hūane  
 witatem **A**d aliud dicendū qđ  
 ista concepō fuit p modū ge-  
 neracōis a non p modū crea-  
 tionis **R**ec **D**am̄. dicit causam  
 q̄uis hoc dicat mgr̄ i sentētis  
**S**ed dicit sic **N**on spermatice  
 non semialit̄ sed oditiue p spi-  
 ritū sanctū **E**t alia trāllacō ha-  
 bet creatiē quasi di. q̄uis non  
 sit pure creatio ē tm̄ ibi ppetas  
 ⁊ similitudo creatōis. qđ facta  
 fuit subito a immediate a deo  
 qui non indig; materia. **C**ōce-  
 dimus etiā qđ dñs fuit in vtro  
 duētis septuaginta sex dieb;  
 hoc sunt triginta nouem ebdo-  
 made ⁊ duo dies **E**t cōgruētis-  
 simū ⁊ p̄tiosissimū tēpus ē qđ  
 fm ordinē nature non errātis  
 nec deficientis ptū congruat cē

in utero partus anime infusionem.  
nec dicit dominus accipere perfectionem corpo-  
rali quod esset cum modo humane na-  
turalis si perfectione spirituali. Sed  
primo a deo de terra nato congru-  
ebat corporalis perfectio. Secundo  
a deo celesti congruebat perfectio  
spiritualis at hoc intelligitur per uirum cum  
dicitur **M**ulier circumdabit uirum. Item  
sine dotis assumptione exiit clau-  
so utero supernaturaliter nascendo.  
**C**oncepit etiam beatissima uirgo sine  
dolo cum summa spiritus delectatione  
et etiam cum summa delectatione natu-  
rali sed naturalis fuit ibi materia-  
lis spiritualis uero formalis sic ip-  
sa conceptio fuit spiritus sancto tantum  
operante et natura operante; susci-  
piens nec dissolutio otinua est  
dolo nisi fiat a principio extri-  
nse agente per uolentiam quod hoc non fu-  
it. Item dicimus quod fuit sine g-  
dine secundum proprietatem status inno-  
centie sic corpus proprium proprie non  
guat sic naturaliter corpus matris  
et filii ante partum fuit quasi unum  
corpus unum secundum naturam non est  
unum aptum natum alteri ge-  
nera etiam g-uae. **Capitulum cclix.**

**D**icitur hoc queritur de hoc  
quod dicitur in utero et  
videtur superfluum esse. Omnis  
enim concipiens concipit in ute-  
ro. Ad hoc dicimus quod hoc prius  
legitimum est istius solius concep-  
tionis. Omnis enim alie accipit

in utero illa sola concepit in ute-  
ro quia concepit uirgo.

**Capitulum cclix.**

**D**icitur hoc queritur de no-  
mine de quo subiungitur  
Et uocabitur nomen eius  
Ihesus. Queritur ergo utrum uerbum  
in carnatum habuerit unum solum  
nomen. Et uidetur quod sic. Unus  
enim indiuiduum naturaliter debet esse  
unum nomen. Item unum sufficit de-  
terminare ipsum indiuiduum ab aliis.  
Item unum est signum. Contra inferius  
dicitur filius altissimi uocabitur  
Item psalmus vii. uocabitur nomen eius  
emanuel. Item cum hic annuncietur  
dicitur humane unio a hoc intel-  
ligatur per emanuel hic potest dicitur  
illud nomen poni. Item de eodem est  
annuntiatio de quo fuit applicata  
cio sed illa fuit sub hoc nomine  
Emanuel ergo hic deberet poni  
Item psalmus ix. uocabitur nomen  
eius ammirabilis. et filiaris. et deus  
fortis et cetera. ergo multa habuit nomina  
Item uocabitur nomen eius spolia. de-  
trahere. festina per dare. Item omnia  
nomina ueniunt tribus personis. er-  
go non sunt propria uerbi incarna-  
ti. Item nullum commune est proprium  
sed fortis et ammirabilis et huius-  
modi non sunt propria ergo sunt  
communia. Item Messias fuit pro-  
missus hic autem est christus ergo hoc  
debeuit uocari christus.

**Capitulum cclxi.**

**D**ost hęc q̄rit̄ q̄s ip̄sue  
rit illud nomen Et vidē  
q̄ Joseph Math. ij. Jo  
seph fili dauid Noli timē ac  
cipere Mariam coniugē tuam  
Et ifra. S; vōbitur nomē ei?  
Ihesus ergo Joseph imposuit  
Item luce. iij. Vocatū est nomē  
eius ab angelo priusq̄ in vte  
ro cōcipet̄ ergo āgel⁹ imposu  
it Itē h̄ dicit̄ q̄ sup̄ bñdictissā  
virgo filio suo nomen ip̄sue  
Itē ad ip̄a; ptinebat q̄ ip̄a so  
la int̄ hoies ius ad eū h̄bat Itē  
ipsa sola plene ip̄m tūc agno  
uit a op̄ne p̄petates ip̄ius sc̄i  
uit Itē significatio ē p̄ institucōez  
h̄ vna ē significacō ergo vna tm̄  
debit̄ eē institucō. **Ca. cclxij.**

**D**ost hęc querit̄ q̄n in  
stitutū fuerit illud no  
men Et videt̄ q̄ ab eē  
no Luce. iij. Priusq̄ i vtero cō  
cipetur et̄ Item Math. ij. Vo  
cab nomen eius Itē; Blō. Nō  
impones q̄d ab eēno ab ange  
lo impositum est Itē; Blō. Nō  
deuit tam gloriofum nomen  
p̄us appellari ab hominib; sed  
excellētiore natura ne homo  
machiator hui⁹ nominis vide  
retur. Itē; alia Blō. Sicut a  
x̄po xp̄iam sic i vtraq; natura  
a Ihesu idēst saluatore saluati  
uēatur q̄d nomē nō solū a n̄q̄  
ocipiam i vtero h̄ etiā ante t̄pa

secularia v̄l a deo est ordinatū  
Cōn Luce. ij. Postq̄ impleti sūt  
dies Item nomina imposuit v̄l  
Joseph ex t̄pe. **Ca. cclxij.**